
 

Intellinet Fibre Optic Patch Cable, OM3,
LC/SC, 2m, Aqua, Duplex, Multimode,
50/125 Âµm, LSZH, Fiber, Lifetime
Warranty, Polybag - Patch-Kabel - SC
multi-mode (M)
bis LC Multi-Mode (M) - 2 m - Glasfaser - Duplex - 50/125
Mikrometer - OM3 - halogenfrei - Aquamarin

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Intellinet

Hersteller Art. Nr. 750158

EAN/UPC 0766623750158

 

Beschreibung
Intellinet Fibre Optic Patch Cable, OM3, LC/SC, 2m, Aqua, Duplex, Multimode, 50/125 Âµm, LSZH, Fiber, Lifetime
Warranty, Polybag - Patch-Kabel - SC multi-mode (M) bis LC Multi-Mode (M) - 2 m - Glasfaser - Duplex - 50/125
Mikrometer - OM3 - halogenfrei - Aquamarin

  

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Intellinet Fibre Optic Patch Cable, OM3, LC/SC, 2m, Aqua, Duplex, Multimode,
50/125 Âµm, LSZH, Fiber, Lifetime Warranty, Polybag - Patch-Kabel - 2 m -
Aquamarin

Typ Patch-Kabel - OM3

Technologie Duplex Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Leistungsmerkmale Halogenfrei

Länge 2 m

Kern- / Manteldurchmesser 50/125 Mikrometer

Anschluss 2 x SC multi-mode - männlich

Stecker (zweites Ende) 2 x LC Multi-Mode - männlich

Farbe Aquamarin
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